

Rekabet Kurumu Başkanlığından,
REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2013-3-8 (Devralma)
Karar Sayısı : 13-11/162-84
Karar Tarihi : 20.02.2013

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : İsmail Hakkı KARAKELLE, Dr. Murat ÇETİNKAYA,
Reşit GÜRPINAR, Kenan TÜRK

B. RAPORTÖRLER : Osman Tan ÇATALCALI, Evrim Özgül KAZAK

**C. BİLDİRİMDE
BULUNAN**

-TMST Tıbbi Sistemler Pazarlama Ticaret ve Servis A.Ş.
Temsilcisi: Özge İÇÖZ
Arinna Danışmanlık Levazım Mah. Koru Sok. No:8/107
34340 Beşiktaş/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU: TMST Tıbbi Sistemler Pazarlama Ticaret ve Servis A.Ş.'nin tam kontrolünün Toshiba Medical Systems Corporation tarafından devranılması işlemine izin verilmesi talebi.**
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 31.01.2013 tarih ve 652 sayı ile giren bildirim üzerine düzenlenen 15.02.2013 tarih ve 2013-3-8/Öİ sayılı Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda özetle; bildirim konu işleme izin verilmesi gerektiği kanaat ve sonucuna ulaşıldığı ifade edilmiştir.

**G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME
G.1. Taraflar**

- (4) İlgili teşebbüslere ve işlem taraflarına ilişkin bilgilere aşağıda yer verilmiştir.

Tablo 1- İlgili Teşebbüsler

İlgili Teşebbüsler	Teşebbüsün konumu	Faaliyet Alan(lar)ı
TMST Tıbbi Sistemler Pazarlama Ticaret ve Servis A.Ş. (TMST)	Devre konu	Toshiba Medical Systems Corporation tarafından üretilen tıbbi tanısal görüntüleme sistemlerinin Türkiye distribütörü olarak faaliyet gösteren şirket, nihai olarak Mısır tabiiyetli şahıslar tarafından kontrol edilen Red Sea for Trading & Investment Limited Liability Company'ın iştirakidir.
Toshiba Medical Systems Corporation (Toshiba)	Devralan	CT, X-ray ve vasküler, ultrason, nükleer tıp ve MRI sistemleri gibi tıbbi teşhis görüntüleme sistemleri ve kapsamlı tıbbi çözümler konusunda hizmet veren ve sağlık kuruluşlarına bilgi sistemleri sağlayan bir şirkettir.

Tablo 2- Bağlı Oldukları Ana Gruplar ve Faaliyet Alanları

İşlem Tarafları (Ana Gruplar)	Faaliyet Alan(lar)ı
Red Sea for Trading & Investment Limited Liability Company	Trading Medical Systems Private iştiraki olan şirket, Toshiba marka medikal cihazların Irak ve Türkiye projelerindeki satışları takip etmek üzere kurulmuştur. Trading Medical Systems Private Toshiba marka tıbbi görüntüleme ürünlerinin Ortadoğu, Kuzey Afrika ve Türkiye'de satış ve servis distribütörü olarak faaliyet göstermektedir.
Toshiba Corporation	Farklılaşmış ürünlerin imalatı, çözümler sunulması ve ileri düzeyde elektronik ve elektrikli ürün ve sistemlerin pazarlanması konularında dünya çapında faaliyet göstermekte olan şirketin ürün yelpazesinde LDC TV, notebook PC, yarı iletkenler, akıllı iletişim çözümleri, tıbbi sistemler gibi birçok farklı ürün yer almaktadır.

13-11/162-84

Tablo 3- Etkilenen Pazarlar (2011)

Etkilenen Pazar	Coğrafi Pazar	(Yatay/ Dikey)	Pazar Payı (%)		
			Firma Adı	Firma Adı	Toplam
Tıbbi tanısal görüntüleme sistemleri	Türkiye	Dikey	TMST Tıbbi Sistemler Pazarlama Ticaret ve Servis A.Ş.	Toshiba Medical Systems Corporation	(.....)

G.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Değerlendirme

- (5) Dosya konusu işlem, TMST'nin tam kontrolünün Toshiba tarafından davranılmasına ilişkin olup, 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ (2010/4 sayılı Tebliğ) kapsamında bir devralma işlemidir.
- (6) Dosya içeriğinden İşlem taraflarının cirolarının, 2012/3 sayılı Tebliğ ile değişik 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" (2012/3 sayılı Tebliğ)'in 7. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde öngörülen eşikleri aştığı anlaşıldığından, bildirim konu işlem izne tabidir.
- (7) Devre konu TMST, Toshiba'nın ürettiği tıbbi tanısal görüntüleme sistemlerinin Türkiye distribütörü olarak faaliyet göstermektedir. Toshiba'nın Türkiye'de herhangi bir iştiraki olmadığından, TMST ve Toshiba'nın faaliyetleri yatay olarak çakışmamaktadır. Dolayısıyla, başvuru konusu devralma işlemi sonucunda ilgili ürün pazarında faaliyet gösteren teşebbüslerin pazar payında herhangi bir değişiklik yaşanmayacaktır.
- (8) Tüm bu bilgiler ışığında, Toshiba'nın tıbbi tanısal görüntüleme cihazları pazarındaki pazar payları da dikkate alındığında, başvuru konusu işlem sonucunda herhangi bir pazarda hâkim durum yaratılması veya mevcut bir hâkim durumun güçlendirilmesinin söz konusu olmadığı sonucuna ulaşılmıştır .

H. SONUÇ

- (9) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2012/3 sayılı Tebliğ ile değişik 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.